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2025F:A―F4選手権 第11戦 。第12戦

Autopolis lnternational Racing Course(4,674m)

FIA‐F4第 11戦 決勝 チャンピオンクラス

正式結果
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Pos No Class C.P. Name Car Lap Total Time
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cap BestTime Lap
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鈴木 斗輝哉

「

SuZUKI
佐藤 樹′lSATO
武蔵 雅奈′M MUTO
自崎 技′R SHIRASAKl

森山冬星

「

MORIYAMA
百瀬 翔′S MOMOSE
洞地 遠大′R HORACHI
新原 光太郎′K SHlMBARA
菊池 貴博

「

KlKUCHI

熊谷 憲太′K KUi麟 GAI

梅垣 着′K UMECAKI
鈴木 恵武′M SuZUKI
岩崎 有矢斗パ IWASAKI
三浦 柚責′Y MIURA
下野 璃央′R SHIMONO
酒井翔太′S SAκ Al

田中風輝′F.TANA10
中井 陽斗′H NAKAI
落合 蓮音′L OCHlAl

迫 隆直′R SAKO
翁長 実希′M ONACA
岸 風児′F KISHI

村田将輝′M MURATA
三浦 愛A MIURA
鈴木 悠太″ SuZUKI
永原 着翔A NACAHARA

TGR―DC RS F4            13
KageyamaチームスタイルMCS4    ,3
TGR‐ DC RS F4            13
Kageya「na YBS Veive MCS4   13
」MS RACING with B‐ MAX     13
HFDP with B‐ Max Racing Team  13
PONOS RACING MCS4-24    13
HFDP with B‐ Mlax Racing Team  13

TGR‐DC RS F4            13
0TG OL F4CHALLENGE      13
TGR‐DC RS F4            13
TGR‐DC RS F4           13
B‐MAX RACING F4         13
TGR‐DC RS F4           13
Dr DO Racing Team         13
TGM‐ 0「and Prix F4          13
Drago CORSE            43
HELM MOTORSPORTS F4    13
TG～l Grand P『 ix F4         13
PONOS RACING MCS4‐24    13
0TG IИ oto「 Spolis MCS4      13
HELM MOTORSPORTS F4    13
湘工冷熱 ZAP SPEED MCS4‐ 24 13
Bionic Jack Racing             13

Dra9o CORSE            13
ビットワークな力くはらBuz:Racin9   12
・・☆・・ 以上完走 (規定周回数 1lLaps)

アホ●電エフアタ薬局Belona    4
Kageyama AMEROID MCS4    0

27'25144
27.31820
27.33770
27.34258
27.34828
27.35690
27.36283
27'38377
27'41.374
27.42.255
27.43.984

27'46.292
27.46.534
27.46.328
27.46891
27.47648
27.47916
27.48544
27.49272
27.49.584
27.51.710
27.52.448
27'53.171

27'53.973
28'01.621

28'04076

10.55075

132.433
131.898
131743
131704
131658
131.590
131.543
131377
131.140
431 070
130034
130.831
130.812
130.750
130.706
130.646
130.625
430576
1305,9
130495
130.329
130.271
130.215
130.153
129.561
119.380

401415

6.675
8.625
9.113
9.684
10.545
41.138
13.232
46.229
17111
18.836
20147
20390
21 184
21746
22504
22772
23399
24127
24.439
26565
27304
28026
28828
36476
lLap

6.675
1 950

0.488
0.570
0.861

0.593
2.094
2.997
0881
1725
4 311

0242
0794
0.562
0.757
0.267
0.627
0.728
0.311

2.126
0738
0722
0801
7.648
lLap

1.54032
4'54439
1.54604
1'54.390

1'54627
1'54456
1'54514
1'54693
1.54.946

1.54.810

1.54.800
1.55.208

1.55199
1'55104
1'54877
4'55047
1'55106
1'55123
,.55.185

1'55.296

1.55.212

1'55.385

1'55543
4'55723
1'55307
1'55844

10  60  CH
・4 11  28  CH
12  35  CH

46
45
CH
CH

有村 1,真′S ARIMURA
中里 龍昇′R NA●VATO

9Laps 8Laps   2.17.683   4

Fastest Lap

CH 1'64.032(5′ ,3)    ,47.559 knl′ h CarNo 29 鈴木 斗輝哉
「

SUZUKI′ TGR― DC RS F4

Start Tinie:43:44.01  Finish Time:14:11.26 Entrv:28  Star:28  Finish:26

WET宣 言 :'3:00

SC導入時刻■3:45'42(OLap)～ 13.52.28(3Laps)

・ l Ca「No 54 2025 FIA‐ F4SpR第 301条 7  (スタート手ll優違反)タイムヘ
・
ナルティ5秒 (カロ:算前タイム27.44584)(13:59)

・2 Ca「 No 8 2025 F:A―F4SpR第 30,条7  (スタート手順違反)'イムヘ
・
ナルティ5秒 (カロ算前タイム27.44272) (13i59)

Ca「 No.8 2025 FIA―F4SpR第 22条214)(トランスボンダー取付間違い)罰金50,000円 (14:39)
・3 CarNo 46 2025 FIA― F4SpR第 30条 7.(スタート手順違反)タイムヘサルティ5秒 (加算前タイム10.50705)(13:59)
・4 Ca「 No 28 2025 F:A― F4SpR第 15条 1 (危険なドライプ行為)タイムκナルティ5秒 (加算前タイム27.38.981)(14131)
'5 CarNo 53 2025 FIA― F4SpR第 22条214) (トランスホ・ンタ・―取{寸間1違い) 罰金50,000円  (14:37)
'6 Ca「 No 33 2025 FlA― F4SpR第 19条 3 (ドライ′ヾ―の連守事項違反)タイムだナルティ10秒 (加算前タイム27.54624)(14:42)
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